
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО 
 

  РЕШЕНИЕ 

 
Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565 

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru 

 

27.04.2023 № 1-5-4.2/23 

 

О результатах внешней 

проверки Контрольно-

счетной палатой Москвы 

отчета об исполнении 

бюджета муниципального 

округа Ховрино за 2022 год 

 

Рассмотрев заключение Контрольно-счетной палаты Москвы от 20 апреля 

2023 года, сформированное по результатам внешней проверки годового отчета 

об исполнении бюджета муниципального округа Ховрино за 2022 год, 

проведенной в соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и Соглашением от 12 октября 2015 года № 278/01-14 о передаче 

Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего 

муниципального финансового контроля в муниципальном округе Ховрино в 

городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Ховрино 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению заключение по результатам внешней проверки 

годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Ховрино за 

2022 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Ховрино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» https://municipalhovrino.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.  

 
Глава муниципального округа Ховрино А.В. Чибизов 

 

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/
https://municipalhovrino.ru/

